
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA E SUHAREKËS 

OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKË 
 

 

 

Drejtoria e Inspekcionit 

EMRAT E ZYRTARËVE DHE TË DHËNAT E TYRE PËR SECILIN SEKTOR 

 
 

1. Shefi i Inspekcionit – Agim Demiri 

2. Inspektori i Tregut – Shyqeri Fandaj 

3. Inspektori i Ndërtimit – Hafir Maliqaj 

4. Inspektor i Komunikacionit – Hysni Gallapeni 

5. Inspektorët e Mjedisit dhe Ambientit – Halit Buqa, Kadri Sopa, Beqir Berisha. 
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